



Åpningsturnering på søndag

Åpningsturnering på søndag, texas scramble to-manns lag stableford. Etter en lang vinter kan de være greit å ha noen å støtte seg på i en scramble som første turnering på året.

I år kommer NorDan cup til å forandre format for å treffe flere. Det er fremdeles mulig å gå ut i kjernetiden, her er Nils Låtveit turnerings vert og vil hjelpe med synlighet og gjennomføring av turneringen. Det som er annerledes i år er at man har:

- månedlige premier, på den måten så kan enkelte måneder der deltakelsen er høy muligens bli til at køller kan bli månedspremier.
- Påmelding senest dagen før i golfbox og du kan starte når som helst på dagen. Du booker deg inn når som helst og med en annen spiller som spiller turneringen så skriver du scoren på telefonen. Dersom du ønsker å spille videre etter de første 9 kan du det, men de hullene blir ikke en del av turneringen.

Vinteren har dratt ut og vi kom i gang med baneåpning 22.4. Vinteren spiller ennå noen puss med oss, med frost om morgningene og slik som dere kan de se på bildene som er tatt fra 26.4 så kan alt skje på våren. 15min snøstorm og 1/2t senere vår og fint vær. Vi er blant de

heldige banene som har kunne åpne for snakker man med klubber øst for Arendal er det færre som har åpnet. Noen av dem fikk nylig 50cm med snø.

Viktige arrangement

1. Åpnings turnering 30.4, Flekkefjord Sparebank Open 21.5, Ringo PB Open 11.6, Klubbmester pay & play 24.6 Karosserien Open 13.8, Klubbmesterskap 19-20.8, Lister Blikk Gul ball mester 10.9 , Tjodolf Open 17.9, Alcoa Open 7.10
2. i tillegg kommer ukentlige Nordan Cup og Senior Turneringer, siste Nordan og Senior turnering er scramble. På Nordan teller ikke scramblen på den månedlige turneringen.

Medlemmer av turneringskomiteen som kommer til å være turneringsverter i løpet av året er. Glen Andreassen, Inger-Turid Navrestad, Sissel Danielsen på Seniorturneringene og Nils Kristian Låtveit på NorDan Cup.

[Junior treninger og Juniorsvingen](#)

I år legger vi mer fokus på spill på treningene, og den siste fredagen i måneden legger vi opp til Juniorsvingen. [Junior kalender 2023](#)

Juniorsvingen er en scramble turnering hvor de yngre juniorene spiller 3hull og de eldre juniorene spiller 7 hull så er det Pizza og brus etterpå. Heier man på juniorene og vil være med å støtte arbeidet som blir gjort med juniorene kan man [kjøpe](#)

[greengaffel](#). Hvor 50kr går til produksjon og resten av beløpet går til klubbens juniorarbeid.



Medlemmer av juniorkomiteen som kommer til å være med på juniorarbeidet er Marius Seland, Petter Aamot og Roy Trydal

[VTG / Nybegynner](#)

VTG Kurs er satt til 13.5, 27.5, 10.6. Mer info om dette kan man lese via linken i overskriften.

Nybegynner komiteen leter etter faddere som kan være med å spille noen hull med de nye spillerne slik at de får fullført VTG kurset sitt. Er det medlemmer som kan tenke seg å hjelpe en ny golfer på vei inn i golflivet vil det gjøre en forskjell dersom du tok kontakt med Martin Balke eller klubbhuset. Vi holder også på å planlegge muligheten for «spill og grill». Lage et

møtested for de som har vært med på VTG, nye i gamet eller har lyst å være med på et uformelt arrangement hvor det er scramble og sosialt etterpå. Mer info kommer etter hvert.

Booking rutiner

Du er selv ansvarlig for din tee time, og kansellering av denne dersom du ikke har mulighet til å spille. Dette er spesielt viktig når vi kommer ut i sesongen når det er mye trykk på banen. Det er heller ikke lov å reservere inn en tredje og fjerde mann for å gå alene. [Regler for frost på banen kan man lese om her.](#), vi sender ut mail dersom starttiden din blir tatt av frosten slik at du kan booke deg inn på ledig starttid når frosten er borte.

Hvis man skal spille etter jobb med golfbil vil det gjøre en forskjell for oss at bookingen blir gjort før kl.17.00. Kveldene er man gjerne alene og opptatt med aktiviteter som gjør det vanskelig å håndtere golfbil utleie.

Ta vare på banen

Det er viktig at vi tar vare på banen vår. Vær nøye med torver og nedslagsmerker og gjør dette til en rutine. Dette gjelder også raking i bunkerne. Dersom vi alle reparerer merkene våre vil alle spillere på banen få en bedre opplevelse. Bruker man golfbil så kjør forsiktig, hold bilen på veier så lenge det lar seg gjøre og kjør rette linjer langs kanten. Lete man etter ballen i roughen sett fra deg golfbilen og gå ut for å lete, i stedet for å kjøre i sirkler for å lete.